
UCHWAŁA NR XIX/198/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta 
i gminy Toszek oraz zwolnień od podatku na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001r Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm. ), art. 5 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia  1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jed. Dz. U. z 2010r Nr. 95 poz. 613 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr. XIV/137/2011 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 23 listopada 2011r w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Toszek oraz zwolnień od podatku na 
rok 2012 zmienionej uchwały nr. XV/172/2011 z dnia 21 grudnia 2011 w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Toszek oraz zwolnień od podatku na rok 2012, w § 2 pkt.5 
otrzymuje brzmienie : ,,5. grunty, budynki lub ich części oraz budowle stanowiące mienie nie odane 
w posiadanie zależne."  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka 

§ 3. Uchwała podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2012 r.

Poz. 2223


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




